
Markiisikankaat



Luo kontrastia valkoiselle
Markiisin avulla voit antaa valkoiselle talollesi oman leimasi. Kokeile 
vaikka yksiväristä haluamassasi värissä. Sandatexin valikoimissa on 
runsaasti upeita värejä, joista voit valita. Käänny pätevän ammattiliikeen 
puoleen markiisia hankkiessasi, niin saat nopean ja ammattitaitoisen 
asennuksen.
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Klassista keltaisella
Vaalea väri, joka korostaa talosi väriä, mutta ei kuitenkaan jätä sitä 
varjoonsa, sopii usein parhaiten keltaisiin taloihin. Sandatexin kaikki 
markiisikankaat hylkivät nesteitä, mikä ehkäisee tehokkaasti tahrojen 
syntymistä vaaleisiin kankaisiin.Jos kankaaseen kaikesta huolimatta 
tulee tahroja, käytä tavallista astianpesuainetta puhdistamiseen. Jos 
yksivärinen kangas tuntuu tylsältä, on valittavanasi monia erilaisia 
raitakankaita. 
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Punaista taustaa vasten
Uskalla valita värillinen markiisi punaiseen taloon. Miksei punaista voisi 
murtaa harmaasävyllä? Sandatexilla on paljon värejä, joista voi valita. 
Värillisen markiisikankaan valintaa ei tarvitse pelätä, sillä aito laatukangas 
suojaa sekä haalistumiselta että homehtumiselta.
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Beige märkänä ja kuivana
Markiisi suojaa suoralta auringonvalolta sekä sisällä että ulkona. 
Sisällä se pitää lämpötilan viileänä ja suojaa huonekaluja auringon 
aiheuttamalta haalistumiselta. Ulkona voit istua markiisin suomassa 
varjossa, kun aurinko paistaa liian paahtavasti. Sandatexin kankaat 
ovat lisäksi vettähylkiviä ja suojaavat sinua myös yllättäviltä 
sadekuuroilta.  
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Dramaattista mustaa
Markiisikangas on todellinen sijoitus. Oikein hoidettuna se säilyttää värinsä 
ja muotonsa vuosikaudet. Joten huolehdi siitä oikealla tavalla. Pese se 
pehmeällä harjalla, haalealla vedellä ja tavallisella astianpesuaineella. 
Sandatexin teflonilla käsitellyt, erityisen vahvat kankaat lupaavat sinulle 
ja markiisillesi monia monia yhteisiä vuosia. 
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